Ubersicht Radlader 06.02.2026

Bild

Hersteller /
Typ /
Tragkraft
Bobcat

L 28

695

Schaffer
2430 SLT
1900

Bobcat
L95EV
2312

Bobcat
L 85
2312

Atlas
AR 75s
2600

Baujahr /
B.std.

2023
272

2024
290

2024
193

2023
1340

2008
2705

Endk.pr.

EUR
34.900,00

EUR
35.900,00

EUR
57.900,00

EUR
43.900,00

EUR
29.900,00

Mast /
Hubhohe /
Bauhohe

Teleskop
2650
2020

Standard
2500
1990

Standard
3125
2522

Standard
3100
2530

Standard
3035
2796

Antrieb

Diesel

Diesel

Diesel

Diesel

Diesel

Ausstattung

3. Ventil,
Arbeitsscheinwerfer
hinten,
Arbeitsscheinwerfer
vorn, Heizung,
Vollkabine

3. Ventil,
Arbeitsscheinwerfer
hinten,
Arbeitsscheinwerfer
vorn,
Dachabdeckung,
STVZO Zulassung

3. Ventil,
Arbeitsscheinwerfer
hinten,
Arbeitsscheinwerfer
vorn, Heizung,
Russfilter, STVZO
Zulassung,
Vollkabine

3. Ventil,
Arbeitsscheinwerfer
hinten,
Arbeitsscheinwerfer
vorn, Heizung,
Russfilter, STVZO
Zulassung,
Vollkabine

3. Ventil,
Arbeitsscheinwerfer
vorn, Heizung,
Vollkabine

Anbaugerate

Schittgutschaufel

Schittgutschaufel

Schittgutschaufel

Komm.

26364-13

66376-44

26566-92

46554-42

6271-39



Ubersicht Radlader 06.02.2026

Bild

Hersteller /
Typ /
Tragkraft
Atlas

AR 65
2640

Atlas
AR 65 e
2845

Atlas
AR 80
3102

Atlas
AR 80
3102

Baujahr /
B.std.

2006
8802

2014
3052

2013
4271

2013
2483

Endk.pr.

EUR
22.900,00

EUR
37.900,00

EUR
33.900,00

EUR
26.900,00

Mast /
Hubhohe /
Bauhohe

Standard
2975
2652

Standard
2975
0

Keiner
3190
2685

Standard
3190
2685

Antrieb

Diesel

Diesel

Diesel

Diesel

Ausstattung

3. Ventil,
Arbeitsscheinwerfer
hinten,
Arbeitsscheinwerfer
vorn, Heizung,
Vollkabine

3. Ventil,
Arbeitsscheinwerfer
hinten,
Arbeitsscheinwerfer
vorn, Heizung,
Russfilter,
Vollkabine

3. Ventil,
Arbeitsscheinwerfer
vorn, Heizung,
Vollkabine

3. Ventil,
Arbeitsscheinwerfer
hinten,
Arbeitsscheinwerfer
vorn, Heizung,
Vollkabine

Anbaugerate

Komm.

6172-53

76421-45

6282-58-1

6244-27


http://www.tcpdf.org

